[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

шестого созыва

                                                                        РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2016  года № 476
О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск

от 15 декабря 2015 года № 441 «Об установлении размеров платы за жилое помещение

в городском округе Красноуральск»

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 2016 года № 73-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,    рассмотрев постановление  администрации городского округа Красноуральск от 8 апреля 2016 года № 441 «О направлении на рассмотрение и утверждение  в Думу городского округа Красноуральск  проекта решения Думы городского округа Красноуральск «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 15 декабря 2015 года № 441 «Об установлении размеров платы за жилое помещение  в городском округе Красноуральск», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы городского округа Красноуральск от 15 декабря 2015 года № 441 «Об установлении размеров платы за жилое помещение в городском округе Красноуральск» (с изменениями, внесенными решением Думы городского округа Красноуральск от 31 марта 2016 года № 459)  следующие изменения:
1) в части 1.1 Приложения № 2 слова «на период с 01 января 2016 года по 31 марта 2016 года» исключить;
2) часть 1.2 Приложения № 2 признать утратившим силу.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.      Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети Интернет: www dumakrur.ru.

4.     Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и бюджету (С.К.Рафеева).
Глава городского округа Красноуральск

              С.К.Рафеева